TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024
Processo Adm: Nº 2024041655

Objeto: Aquisição de equipamentos, mobiliário e correlatos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação por meio de Emenda Parlamentar nº 1593/2023 –
processo nº 202400006018551 – Autor: Deputado Estadual Jamil Calife.

Empresas vencedoras valor total: R$ 527.469,33 (quinhentos e vinte e sete mil e quatrocentos e sessenta e nove reais e trinta e três centavos): ECOPEL INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA (11928775000148) com os lotes: 7 no valor total de R$ 186.240,00 (cento e oitenta e seis mil e duzentos e quarenta reais). FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA
(52353746000182) com os lotes: 6 no valor total de R$ 6.435,00 (seis mil e quatrocentos e trinta e cinco reais). MAC COPIADORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA (24501724000187) com os lotes: 8 no valor total de R$ 144.800,00 (cento e quarenta e quatro mil e oitocentos reais). AR DISTRIBUIDORA LTDA
(55048684000193) com os lotes: 3 no valor total de R$ 64.299,00 (sessenta e quatro mil e duzentos e noventa e nove reais). ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS
LTDA (34075109000100) com os lotes: 2, 5 no valor total de R$ 55.290,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos e noventa reais). MICHAEL WESLEY LEMES LTDA
(45969527000167) com os lotes: 1, 4 no valor total de R$ 70.405,33 (setenta mil e quatrocentos e cinco reais e trinta e três centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), segunda-feira, 10 de março de 2025

ADILSON PINTO CIRIACO
AUTORIDADE COMPETENTE